
 

1) DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
 

2) DI APPROVARE le seguenti tariffe per l’utilizzo degli ambienti della Torre Vicereale, non 

utilizzati per scopi museali, per l’anno 2023: 

 

A) Tariffe giornaliere: 

  

RICHIEDENTE 

FINALITA’ TARIFFA 

GIORNALIERA 

NON 
RESIDENTI 

TARIFFA 

GIORNALIERA 

RESIDENTI 

A Associazione iscritta ad albo Riunione 50,00 0,00 

B Associazione non iscritta ad 
albo 

Riunione 100,00 50,00 

C Privato Servizio 
fotografico 

150,00 0,00 

D Privato Evento  
 

500,00 150,00 

E Privato Matrimonio 
civile 

600,00 0,00 

(almeno uno dei 

nubendi sia 

residente) 

F Privato Pubblicazioni di 

matrimonio (c.d. 

promessa di 

matrimonio) 

300,00 0,00 

(almeno uno dei 

promessi sposi sia 

residente) 

G Privato Ricevimenti per 

eventi istituzionali 

e religiosi diversi 

da quelli esplicitati 

nel presente 

prospetto 

500,00 150,00 

 

H Privato Workshop, riunioni, 

attività di 

aggregazione 

sociale 

200,00 100,00 

I Privato Concerti e 

proiezioni 

200,00 50,00 

L Privato Presentazione di 

libri e eventi 

d’autore 

200,00 50,00 

M Privato Mostre d’arte 

temporanee 

200,00 50,00 

N Privato Percorsi culturali 

con visite e 

degustazioni 

50,00  

per gruppi 

fino a 20 

persone; 

200,00 oltre 

le 20 persone 

0,00 

per gruppi 

fino a 20 

persone; 

100,00 oltre  

le 20 persone 


